
Camp. Ital. Epoca Montevarchi E4 G1 EV1 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 79 MONTALBINI N. 1:40.938
Migliore

1 1:46.469 + 05.531 14:21:13.654

2 1:41.663 + 00.725 14:22:55.317

3 1:59.133 + 18.195 14:24:54.450

4 1:40.938 --------- 14:26:35.388

5 2:01.467 + 20.529 14:28:36.855

6 1:58.565 + 17.627 14:30:35.420

7 1:41.364 + 00.426 14:32:16.784

 Po. 2 - # 6 MARINI M. + 00.399
Diff. Primo

1 1:44.818 + 03.481 14:21:14.641

2 1:41.337 --------- 14:22:55.978

3 1:51.507 + 10.170 14:24:47.485

4 1:53.156 + 11.819 14:26:40.641

5 1:56.184 + 14.847 14:28:36.825

6 1:41.595 + 00.258 14:30:18.420

7 1:56.195 + 14.858 14:32:14.615

8 1:54.130 + 12.793 14:34:08.745

 Po. 3 - # 629 DIMASI L. + 00.543
Diff. Primo

1 1:48.870 + 07.389 14:21:34.061

2 1:44.311 + 02.830 14:23:18.372

3 1:43.774 + 02.293 14:25:02.146

4 2:21.709 + 40.228 14:27:23.855

5 1:42.665 + 01.184 14:29:06.520

6 2:16.196 + 34.715 14:31:22.716

7 1:41.481 --------- 14:33:04.197

 Po. 4 - # 90 CALVARESI A. + 01.220
Diff. Primo

1 1:49.868 + 07.710 14:21:18.123

2 1:45.527 + 03.369 14:23:03.650

3 1:42.977 + 00.819 14:24:46.627

4 1:52.278 + 10.120 14:26:38.905

5 1:49.847 + 07.689 14:28:28.752

6 1:50.614 + 08.456 14:30:19.366

7 1:53.786 + 11.628 14:32:13.152

8 1:42.158 --------- 14:33:55.310

 Po. 5 - # 918 CREDI G. + 02.441
Diff. Primo

1 1:51.983 + 08.604 14:21:24.651

2 1:45.557 + 02.178 14:23:10.208

3 1:44.908 + 01.529 14:24:55.116

4 1:44.472 + 01.093 14:26:39.588

5 1:45.654 + 02.275 14:28:25.242

6 1:45.474 + 02.095 14:30:10.716

7 1:56.239 + 12.860 14:32:06.955

8 1:43.379 --------- 14:33:50.334

 Po. 6 - # 936 PINI CHIAPPINI D.+ 02.764
Diff. Primo

1 1:47.453 + 03.751 14:21:16.627

2 1:43.702 --------- 14:23:00.329

3 1:45.705 + 02.003 14:24:46.034

4 1:47.631 + 03.929 14:26:33.665

5 1:51.210 + 07.508 14:28:24.875

6 1:50.260 + 06.558 14:30:15.135

7 1:56.163 + 12.461 14:32:11.298

8 2:25.656 + 41.954 14:34:36.954

 Po. 7 - # 125 FRANCESCHI F. + 02.938
Diff. Primo

1 2:01.836 + 17.960 14:22:18.966

2 1:58.505 + 14.629 14:24:17.471

3 1:51.528 + 07.652 14:26:08.999

4 1:44.153 + 00.277 14:27:53.152

5 1:43.876 --------- 14:29:37.028

6 1:53.262 + 09.386 14:31:30.290

7 3:27.856 + 1:43.980 14:34:58.146

 Po. 8 - # 451 BENNATI F. + 03.245
Diff. Primo

1 1:54.075 + 09.892 14:22:24.940

2 1:51.833 + 07.650 14:24:16.773

3 1:53.284 + 09.101 14:26:10.057

4 1:46.067 + 01.884 14:27:56.124

5 1:45.397 + 01.214 14:29:41.521

6 1:48.332 + 04.149 14:31:29.853

7 1:44.183 --------- 14:33:14.036

 Po. 9 - # 490 GANZETTI M. + 05.337
Diff. Primo

1 1:48.188 + 01.913 14:21:03.189

2 1:46.514 + 00.239 14:22:49.703

3 1:46.275 --------- 14:24:35.978

4 1:47.544 + 01.269 14:26:23.522

5 2:09.144 + 22.869 14:28:32.666

6 2:04.009 + 17.734 14:30:36.675

7 1:58.143 + 11.868 14:32:34.818

8 1:47.851 + 01.576 14:34:22.669

 Po. 10 - # 719 ARENELLA M. + 06.400
Diff. Primo

1 1:49.025 + 01.687 14:21:05.780

2 1:47.823 + 00.485 14:22:53.603

3 1:47.338 --------- 14:24:40.941

4 1:47.632 + 00.294 14:26:28.573

5 1:48.543 + 01.205 14:28:17.116

6 1:49.160 + 01.822 14:30:06.276

7 1:50.343 + 03.005 14:31:56.619

 Po. 11 - # 529 DIMASI G. + 07.146
Diff. Primo

1 1:53.924 + 05.840 14:21:25.955

2 1:51.128 + 03.044 14:23:17.083

3 1:50.795 + 02.711 14:25:07.878

4 2:07.065 + 18.981 14:27:14.943

5 2:07.174 + 19.090 14:29:22.117

6 1:48.084 --------- 14:31:10.201

7 1:59.263 + 11.179 14:33:09.464

 Po. 12 - # 142 GIANNECCHINI R.+ 07.953
Diff. Primo

1 2:01.198 + 12.307 14:21:45.847

2 1:52.951 + 04.060 14:23:38.798

3 1:48.891 --------- 14:25:27.689

4 1:50.663 + 01.772 14:27:18.352

5 1:49.976 + 01.085 14:29:08.328

6 1:58.728 + 09.837 14:31:07.056

7 2:00.534 + 11.643 14:33:07.590

 Po. 13 - # 94 FERRARI A. + 08.509
Diff. Primo

1 1:55.876 + 06.429 14:21:22.000

2 2:31.319 + 41.872 14:23:53.319

3 4:13.017 + 2:23.570 14:28:06.336

4 1:51.869 + 02.422 14:29:58.205

5 1:49.447 --------- 14:31:47.652

6 1:51.368 + 01.921 14:33:39.020

 Po. 14 - # 617 CEVOLANI A. + 10.604
Diff. Primo

1 2:14.346 + 22.804 14:22:03.584

2 2:19.798 + 28.256 14:24:23.382

3 1:52.002 + 00.460 14:26:15.384

4 1:51.542 --------- 14:28:06.926

5 1:55.446 + 03.904 14:30:02.372

6 3:03.393 + 1:11.851 14:33:05.765

 Po. 15 - # 198 PEKKA 0. + 11.091
Diff. Primo

1 2:02.223 + 10.194 14:21:44.693

2 1:57.406 + 05.377 14:23:42.099

3 1:53.258 + 01.229 14:25:35.357

4 1:55.837 + 03.808 14:27:31.194

5 1:52.029 --------- 14:29:23.223

6 2:01.337 + 09.308 14:31:24.560

7 1:56.523 + 04.494 14:33:21.083

 Po. 16 - # 239 CINELLI F. + 11.473
Diff. Primo

1 1:54.960 + 02.549 14:23:31.760

2 1:53.119 + 00.708 14:25:24.879

3 1:52.411 --------- 14:27:17.290

4 1:56.331 + 03.920 14:29:13.621

5 2:03.488 + 11.077 14:31:17.109

6 2:04.862 + 12.451 14:33:21.971

 Po. 17 - # 225 RINALDI D. + 11.499
Diff. Primo

1 1:53.426 + 00.989 14:21:26.875

2 2:22.561 + 30.124 14:23:49.436

3 1:52.437 --------- 14:25:41.873

4 1:53.809 + 01.372 14:27:35.682

5 1:52.998 + 00.561 14:29:28.680

6 2:03.858 + 11.421 14:31:32.538

7 2:26.074 + 33.637 14:33:58.612

 Po. 18 - # 872 BENDANDI N. + 12.808
Diff. Primo

1 1:53.746 --------- 14:21:28.085

2 1:54.285 + 00.539 14:23:22.370

3 2:00.404 + 06.658 14:25:22.774

Fastest lap: 1:40.938 
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi E4 G1 EV1 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 19 - # 244 DI MAURO A. + 12.973
Diff. Primo

1 1:59.806 + 05.895 14:21:42.514

2 1:56.394 + 02.483 14:23:38.908

3 1:55.992 + 02.081 14:25:34.900

4 2:09.710 + 15.799 14:27:44.610

5 2:25.778 + 31.867 14:30:10.388

6 1:53.911 --------- 14:32:04.299

7 2:15.922 + 22.011 14:34:20.221

 Po. 20 - # 524 VERNA A. + 15.081
Diff. Primo

1 1:59.593 + 03.574 14:21:48.570

2 1:57.253 + 01.234 14:23:45.823

3 1:58.448 + 02.429 14:25:44.271

4 1:57.075 + 01.056 14:27:41.346

5 1:58.399 + 02.380 14:29:39.745

6 1:57.622 + 01.603 14:31:37.367

7 1:56.019 --------- 14:33:33.386

 Po. 21 - # 202 LISTANTI V. + 17.319
Diff. Primo

1 2:02.627 + 04.370 14:21:50.699

2 2:00.554 + 02.297 14:23:51.253

3 1:58.257 --------- 14:25:49.510

4 2:09.601 + 11.344 14:27:59.111

5 2:01.914 + 03.657 14:30:01.025

6 2:27.194 + 28.937 14:32:28.219

7 2:12.635 + 14.378 14:34:40.854

 Po. 22 - # 404 CIRIGLIANO M. + 17.733
Diff. Primo

1 2:07.713 + 09.042 14:22:06.409

2 2:04.071 + 05.400 14:24:10.480

3 2:07.107 + 08.436 14:26:17.587

4 2:08.645 + 09.974 14:28:26.232

5 2:02.247 + 03.576 14:30:28.479

6 2:00.208 + 01.537 14:32:28.687

7 1:58.671 --------- 14:34:27.358

 Po. 23 - # 267 SABATTI C. + 19.223
Diff. Primo

1 2:04.230 + 04.069 14:21:54.173

2 2:00.161 --------- 14:23:54.334

3 2:05.468 + 05.307 14:25:59.802

4 2:24.450 + 24.289 14:28:24.252

5 2:24.508 + 24.347 14:30:48.760

 Po. 24 - # 981 ROSSI F. + 20.887
Diff. Primo

1 2:06.185 + 04.360 14:22:08.376

2 2:01.981 + 00.156 14:24:10.357

3 2:03.072 + 01.247 14:26:13.429

4 2:01.825 --------- 14:28:15.254

5 2:09.320 + 07.495 14:30:24.574

6 2:05.744 + 03.919 14:32:30.318

7 2:04.089 + 02.264 14:34:34.407

 Po. 25 - # 258 PERRETTI N. + 22.422
Diff. Primo

1 2:04.184 + 00.824 14:21:40.396

2 2:10.234 + 06.874 14:23:50.630

3 2:06.206 + 02.846 14:25:56.836

4 2:03.360 --------- 14:28:00.196

5 2:04.530 + 01.170 14:30:04.726

6 2:04.208 + 00.848 14:32:08.934

7 2:07.049 + 03.689 14:34:15.983

 Po. 26 - # 188 PIETRELLI M. + 24.034
Diff. Primo

1 2:06.106 + 01.134 14:22:02.535

2 2:06.005 + 01.033 14:24:08.540

3 2:04.972 --------- 14:26:13.512

4 2:07.635 + 02.663 14:28:21.147

5 2:10.861 + 05.889 14:30:32.008

6 2:13.634 + 08.662 14:32:45.642

7 2:14.399 + 09.427 14:35:00.041

 Po. 27 - # 747 VOLPATO D. + 24.303
Diff. Primo

1 2:08.509 + 03.268 14:22:04.296

2 2:05.241 --------- 14:24:09.537

3 2:08.362 + 03.121 14:26:17.899

4 2:06.021 + 00.780 14:28:23.920

 Po. 28 - # 95 LAZZER F. + 25.879
Diff. Primo

1 2:15.997 + 09.180 14:22:10.189

2 2:12.063 + 05.246 14:24:22.252

3 2:13.950 + 07.133 14:26:36.202

4 2:09.632 + 02.815 14:28:45.834

5 2:07.957 + 01.140 14:30:53.791

6 2:06.817 --------- 14:33:00.608

 Po. 29 - # 275 ZANI L. + 26.207
Diff. Primo

1 2:07.145 --------- 14:22:11.121

2 2:13.745 + 06.600 14:24:24.866

3 2:09.033 + 01.888 14:26:33.899

4 2:10.070 + 02.925 14:28:43.969

5 2:10.188 + 03.043 14:30:54.157

Fastest lap: 1:40.938 
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